
UCHWAŁA NR XXXV/275/2013
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/244/2013 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości

Na podstawie Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz.594 )Rada Miejska w Kietrzu 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/244/2013Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 marca 2013 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/244/2013Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 marca 2013 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/244/2013Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 marca 2013 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/275/2013 
Rady Miejskiej w Kietrzu 
z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 1



Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 2



Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 3



Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/275/2013 
Rady Miejskiej w Kietrzu 
z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 1



Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 2



Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/275/2013 
Rady Miejskiej w Kietrzu 
z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 1



Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 2



Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 3



Id: 9B050A94-FFCF-42C9-AF91-2FC83DCB388A. Podpisany Strona 4




